COMUNE DI VILLALBA

(PROVINCIA DI CALTANISSE TTA)
Via Vittorio Veneto 97, 93010 Villalba (CL)- www.comune.villalba.cLit

AREA 111
Servizi Tecnici e Gestione del Territorio

DETERMINAZIONE N. 3 _DEL_04 17773
(Determinazione di Liquidazione del Responsabile del’Area IV,

Servizi Tecnici e Gestione del Territorio "‘Sl—"l‘&-—ﬂ-t—ﬂ.ﬂ. Zeld

-OGGETTO Liquidazione Per 1’acquisizione de] bParere igienico- |
sanitario sul “Progetto per 1'illuminazione pubblica
delle periferie di Villalba

C. L G 31585455FF

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

ITI, inerenti Je Spese per pareri sanitari sy progetti, per €
360,00, sul Cap. 795, codice 1.01.06.05 del Bilancio 2013 in corso
di approvazione;

n.241 del 31/05/2013 con 1a quale & stato effettuato 1’ impegno di
Spesa di € 360,00 sul cap.795 (cod. int. 1.01.06.05) del Bilancio
Comunale in corso di approvazione in data 31/05/2013, per il

VISTO il Decreto Assessorato Regionale Sanita’ dello 04/07/2003,
pubblicato sylila G.U.R.S. n. 32 del - 18/07/2003, recante il
“Tariffario unico  Regionale delle prestazioni rese dal
Dipartimento di Prevenzione;

CHE, in relazione all’immporto previsto per l’interven‘u‘:o, occorre
effettuare un  pagamento della Somma di € 357,00
( eurotrecentocinquantasette/ 00) ;

VISTA 1’acquisizione del codice CIG che & (. G. 51585455FF 2

ACCERTATO che la somma certa e liquida da bagare, rientra nei
limiti dell'ammontare dell’ impegno definitivo assunto;

- VISTO i1 D.lgs. 18 agosto 2000 n.267;

- VISTO i1 Comma 2 dell'art.g della 1.r. n.10 del 3@/@4/1991;




- RITENUTO di dovere provvedere alla relativa liquidazione;
SI PROPCNE

il pagamento della somma complessiva di € 357,00 alla A.S.P. di
Caltanissetta, Dipartimento di Prevenzione, per 1’acquisizione del
parere - igienico-sanitario relativo al “Progetto pex
1’ illuminazione pubblica delle periferie di Vvillalba”.

EXTRTALED

villalba,1i =~ = - Y /S

~ VISTA la superiore proposta;
~ VISTO il D.lgs. n.267 del 18 agosto 2000;
— VISTO il comma 2 dell'art.6 della l.r. n.10 del 30/04/1991;

- RITENUTA la propria competenza e valutata la regolarita della

procedura;
DETERMINA

1) il pagamento della somma complessiva di € 357,00 alla A.S.P. di
Caltanissetta, Dipartimento di Prevenzione, per 1’ acquisizione del
parere igienico-sanitario relative al progetto per 1l’illuminazione
pubblica delle periferie di Villalba .

2)EMETTERE mandato di pagamento della somma complessiva di €
357,00 con imputazione nel seguente capitolo cap.795 (cod. int.
1.01.06.05) del Bilancio Comunale in corso di approvazione anno
2013, in favore della A.S.P. di Caltanissetta “Dipartimento di
Prevenzione”, per il rilascio del parere igienico-sanitario, con
pagamento da effettuarsi mediante bollettino di CCP n.86214434;

3)DARE ATTO che la superiore spesa & stata assegnata con atte
deliberativo n.54 del 29/05/2013 e susseguente Determinazione
Dirigenziale n.241 del 31/05/2013;

4) TRASMETTERE il presente provvedimento al servizio economico—
finanziario per gli adempimenti di competenza.

;oo
Villalba,li © < O




Ricevuto dall’Area IT Finanziaria e Personale in data

FIRMA

ote L Diehomey |

Pretorio dal al per 15 giorni
consecutiwvi .

Villalba, 11

IL RESPONSABILE DELL’ ALBO IL SEGRETARIO COMUNALE




Accessibilita | Contatti | Mappa de £ Sia

Home = Servizi Servizi ad Accesso Riservato - Servizio Simog

Logout  Gestione Scheds  Elemcs CIG mm&fimwepammsmmmﬁf Rubrica inczricat]  Guida al Servizio § |

Utente: Axnaiore Raimands Profilo conremte: REP

COMUNE DI VILLALBA - SERVIZI TECNICI

Starizne &

Amminisirazrione Compel=nte
Codice Fiscale Amministrazions
Compebente

ID Stariene Appaitanis
Denominazione SA

RUP che ha crezte iz Gara

Numero Gara

Oggetin dellz Gara

Data Creazione

Imports compicssive Gara
Importo contribute SA
Numero totale dei Lol
Setiore del contraths
Modalita" di indizione
Modalita® &i realizzazione
CIG refative all"accords
quadro/convenzione cul si aderiscs
Stato gara

Data Cancelizzione

Data perfezionaments bando

COMURNE DI VILLALBA
00127950855

ADACT71FD-A202-4040-A266-A1CS542627A3E
SERVIZI TECNICT
NNLRNDS54R30L9591

(damﬁmmﬁnmdeaﬁwmmemmwmmmmmdapmm
5055104 fiella SA)

SPESA PER L'ACQUISIZIONE DEL PARERE IGIENICO-SANITARIO SUL
"PROGGETTO PER L'TLLUMINAZIONE DELLE PERIFERIE DEL COMUNE DI
VILLALBA™

03/06/2013
N.D.
I valore sara’ caloolatn ad esito della conferma deli dati

1
Orrdiinario

Contratto di concessione di servizi efo fomiture

In Definizions

. Modificz Sarz Aok

cohn || Perfezionomente oara/ict e Pubbliczrions Zands

ivacy |



Esecuriona ¢ lavori i sonemma angena®
{ex azt. 176 DPR 207 /201T)

Importo dof Iotbo
@& cuil por athuazione defiz simererers
Imporie contributo per B part=cipamnhe
Datz Cancefiaxione Lotto
Data inibizione di pagamenty
Data scadenza pagammenti
Ora scadenza pagamenti
Data pubblicazions

(o4 4

Sa=ita def comiraente
Onoetis principaie del contraths
Contratio escluse
Esclusione ai sensi deff*articoio
Categoria Prevaiente
Triennic anno inizio
Triennio anno fine

Progressivo nellambito del trienmio
Cif acsegraty dal sistema

Luogo Istat

Luogo Nuts

L'appaito prevede ripetiziomni
Ripetizione di precedente contratio
aG tratt e

i Modifica | Cancslia

foEtE

compomemnti

SPESA PER LACQUISIZIONE DEL PARERE

IGIENICO-SANITARIC SUL
N

€ 360,00

N.D. .

€0,00

751220007 Servizi anministrativi in
caAMmpo Samitzrio

Affidarmento in economia - affidamento
diretto

Servizi

No

FORNITURA DI SERVIZE

085022

No
No

1V T

srecadent | Susczsshve | Fine clence |




